r+l
F#

АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

- И 2Z2/.l х, 25??4а,ц

Об утвержлении Перечня объектов,
передаваемых безвозмездно из
государственriой собственноgти
смоленской области. в
муниципtшьную собственпорть
города Смолевска

В соответствии с Федера.ltьным зЕlконом от 06.10.2003 Ns l3l-ФЗ
<Об общих принципах организации местЕого самоуправJLения в Российской
Федерацииi>, постаiовлением Администрации Смоленской области
от 29.08.2002 Ns 2l7 <Об угвержлении Порядка принятия решениJI о передаче
объекгов государственной собственности Смоленской области в собственность
муциципrUБЕого образования и передачи объектов государственной
собственнQсти Смолецской области в собственность мунициruцьного
образования>>, Положением о порядке управJIениrI и распоряжениJI имуществом,
нЕlходящимся в муuиципальной собственности города Смоленска,
утвержденным решеЕием 4З-й сессии СмоленскогQ городского Сов9та
III созыва от 27.04.2007 Nч 546, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить. прилацаемыft Перечень объектов, цередав,аемых
безвозмездно из государственной собственности Смоленской области в
мунцципalJlьrгуо собственность города Смоленска.

2. Управrrению информ4ционных технологий АдминиQтрации города
Смоленска разместить настоящее постановл€ние на официЕuьIrом сайте
Администрации порода Смоленска.

Глава города Смоленска

z

А.А. Борисов

утвЕрждн
постановл_ением Администвацид
города Смолецска
от Nэ/l?/-фелz

пЕрЕчЕнь
объекгов, передаваемых безвозмездно пз государственной собственности Смоленской области в мунпципальную

собственность города Смоленска

Полное н€мм,енование
организации

Мрес места
нахождения
организации,

ИНН организации

IIаименование
имущества

Адрес места
нztхождеция имущества

Индивидlализирующие
характериýтики имущества

квартира Российgкм Федерация,
Смоленская область,
город Смоленск, улица
Николаева, дом 51,
квартира 31

площадь 28,9 кв. м,
кадастровый номер
67:27 :0020639:62